

# Grundejerforeningen Tjørnely

## Fremtidig info via [www.tjornely.dk](http://www.tjornely.dk)

Kommunikationsudvalget har foreslået en række tiltag for, at forenkle kommunikation fra og om Tjørnely. Forslag som bestyrelsen har valgt at følge. Derfor vil al kommunikation fra Tjørnely fremadrettet udelukkende og alene kommer på vores hjemmeside [www.tjornely.dk](http://www.tjornely.dk)

Dette nyhedsbrev er dermed det sidste som udkommer på papir/mail. Fremover vil nyheder, beskeder mv. blive lagt op på hjemmesiden, hvor det er det enkelte medlems eget ansvar at holde sig opdateret.

### Digital post

Du vil fremadrettet få melding via mail, når der er nyt fra Grundejerforeningen Tjørnely.

E-mailen vil indeholde link til nyheden på hjemmesiden, hvor du kan læse den nye information mv.

Er du ikke allerede tilmeldt, så finder du tilmeldingsformularen nederst på [www.tjornely.dk](http://www.tjornely.dk)

G/F TJØRNELY Forsiden Praktisk info Nyheder Kontakt Dokumenter Om Tjørnely Privatlivspolitik

25. januar 2024  
Søndag den 11. februar kl. 10:30 på svaerebanen mellem Jacob Appelb Alle og Droegvej Alle. Der skal kattes af tønden i 4 grupper. Det koster...

Læs mere >

Tilmeld dig e-mail indkaldelser

E-mail Adresse \*

Husnr. og nummer \*

Formet \*

Efternavn \*

Tekst til:

Vi sendt dig en e-mail om indkaldelsen. Hvis du ikke ønsker at modtage disse e-mails, kan du ændre dine indstillinger i din e-mail-konto. Hvis du har brug for hjælp, kan du kontakte os på [post@tjornely.dk](mailto:post@tjornely.dk). For mere information om vores politik, kan du læse mere under [Hjælp](#).

### Kontakt og kommunikation til/med bestyrelsen

Al henvendelse til bestyrelsen om forhold der skal behandles af bestyrelsen sendes pr. mail til [post@tjornely.dk](mailto:post@tjornely.dk)

Bestyrelsen behandler alene henvendelser sendt via mail.

## Hækkeklipping på grønne områder fra torsdag den 27. juni

Gartnerne fra Gottlieb klipper hække på grønne områder mm, fra torsdag 27/6 og ca en uge frem til torsdag 4/7 - i tidsrummet kl 7-16.

**Husk** at holde **parkeringspladserne fri for biler** i det tidsrum i de dage så hækkeklipperen kan komme til

### KOMMENDE BEGIVENHEDER



**Sommerfest**  
24. august 2024

**Halloween**  
31. oktober 2024

## ”Asfaltarbejdere” søges

Vejudvalget mangler nye hænder til at lappe huller i vores veje. Vi søger derfor et ”Asfaltteam”

Det er hundedyrt, hvis vi skal have det udført asfaltarbejde af ektern entreprenør og vi har pt. været begunstiget af nogle få faste ”hjælpere”.

Arbejdet laver dog (slet) ikke sig selv og nye/flere kræfter søges.

Det er typisk få gange årligt á 1-2 timer. Alle kan udføre arbejdet og behørig introduktion gives naturligvis.

Der søges samtidig en tovholder.

Husk at indsatsen er med til at vores grundejerkontigent ikke stiger.

Skriv til: frankkanlund@hotmail.com

Vejudvalget  
Frank, JAA8  
Bestyrelsens repræsentant

---

## Hundelorte

Vi havde en drøftelse af hundeejeres evne til at samle efterladenskaber op efter sin hund ved årets generalforsamling.

Vi forsøger løbende at gøre det lettere for hundeejerne at komme af med deres pose, hvorfor vi har indkøbt klistermærker til alle medlemmer, som de, om de vil, kan påføre skraldespanden. Deles rundt snarest.

## Bestyrelsen går en tur.....

Vi har flere gange her i nyhedsbrevet gjort opmærksom på, at vi beboere skal holde fortove og kanstene samt bagstier rene og ryddelige for vækster, jord og opmaganiserede genstande såsom ex. affaldscontainere.

Mange har allerede efterlevet dette, men flere beboere har nu rettet henvendelse til bestyrelsen med anmodning om, at bestyrelsen påser og påtaler disse forhold.

### Vej

I henhold til Bygningsreglementet er det ikke tilladt, at lade en eller flere skraldespande henstå på veje og fortove. Fortovet går i beskrivelsen helt ind til vores grønne beplantning, hegn, stensætning etc. Det betyder, at de af vores grundejere som har dette skal sørge for at hjermtage disse til egen grund.

Der er mange løsninger på denne udfordring, hvilken du vælger, er alene op til dig, blot den overholder det gældende bygningsreglement.

### Bagstier

Vi har alle ansvaret for at holde ukrudt og beplantninger (hække mv.) ud for egen parcel jf. foreningens vedtægter §11.6 mv. Dette da foreningens stier skal være farbare for os og i øvrigt.

Vi har fra kommunen modtaget henvendelse herom, som er hermed er givet videre til alle.

### Hvad nu?

På den baggrund går bestyrelsen snarligt en tur i grundejerforeningen. Har du forhold hos dig som ikke er i orden vil du få en seddel i postkassen med anmodning om at få bragt et forhold i orden.

Betragt det venligst som en servicemeddelelse og søg at få bragt et givent forhold i orden hurtigst muligt med et smil, tak.

Vi er i bestyrelsen ikke ”politistyrke” eller ”pedeller”, men frivillige på vores og jeres vegne. Jo mindre vi har at lave på dagen for gåturen jo bedre. Så budskabet er ryd venligst selv op INDEN så bestyrelsen slipper for at smide en seddel i postkassen.

Bemærk at du finder reglerne foreningens vedtægter, som du finder på hjemmesiden [www.tjornely.dk](http://www.tjornely.dk)